(財)財務会計基準機構会員

平成 23 年 4 月 8 日

各  位

神奈川県横浜市港北区綱島東五丁目 8 番 8 号

株 式 会 社 山 王

代 表 取 締 役 社 長  甲 山  文 成

 （コード番号：３４４１）

問い合せ先 取締役経営企画部長 三 浦  尚

電 話 番 号 0 4 5 （ 5 4 2 ） 8 2 4 1

４月７日（木）深夜発生の「宮城県沖地震」の影響について

平成２３年４月７日午後１１時３２分頃発生いたしました「宮城県沖地震」の当社グル

ープの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人的被害について
   当社グループ従業員への人的被害はございません。

２．工場、事業所等の影響
   今回の地震における設備等の被害はなく、平常通りの操業をおこなっております。

以  上